SLUPKI LANCUCHOWE

ezpieczetistwo i kontrola

Przeksztatécie wasze stupki w cigg prowadzacy pieszych oraz w punkty wjazdowe. Aby dopasowa¢ stupki
odpowiednio do waszych potrzeb, wybierzcie numer katalogowy stupka z uszami oraz rodzaj tancucha,
ktory chcecie zamontowac.

gatka City

gatka Forum

Opis stupkow z gatka

Srednica

@76 mm
2 114
@ 76 mm
2 114
@76 mm
2 114
@76 mm
2 114

@ 76 mm
2114

Gatka

CITY

AGORA

KULA

FORUM

INOX

gatka Agora

INOX
gatka INOX

1 ucho
206321
206494
206323

206522
206410
206523
206318
206528

206426
206535

Dalsze ceny nastepna strona

Nr katalogowy
2 uszy
206322
206495
206325

206525
206411
206526
206319
206529

206427
206536

gatka Kula

Cena netto z 5%
rabatem, PLN

1 ucho

230,85
377,15
230,85
377,15
230,85
377,15
230,85
377,15

230.85
377,15

2 uszy
257,45
401,85
257,45
401,85
257,45
401,85
257,45
401,85

257.45
401,85



Srednica el
uszu
@ 60 mm
2
@ 76 mm
2
nr kat.
Srebrny = Malowany
204371 204381
204376 204386
204370 204380
204375 204385

Stupek narozny,
zaokraglony korek

Ocynk
oghiowy

204321
204322
204361
204362

204331
204332
204365
204366

Malowany proszkowy

Ce

Ocynk Ocynk
+RAL ogniowy
204665 147,25 zt
204666 179,55 zt
204668 187,15 zt
204669 219,45 zt

tancuchy

na netto z 5% rabatem

Ocynk

Malowany proszkowy +

RAL
235,60 zt 187,15 zt
266,95 zt 215,65 zt
279,30 zt 211,85 zt
311,60 zt 239,40 zt

Cena netto z 5% rabatem

Srebrny

Wymiary wewnetrzne: @ 12 x 24 x 78 mm, m 83,60 zt/mb
Wymiary wewnetrzne: @ 12 x 24 x 80 mm, @ @ 36,10 zi/szt
Wymiary wewnetrzne: @ 5 x 10 x 35 mm, Gt Bomml B 30,40 zt/mb

Wymiary wewnetrzne: @ 5 x 13,5 x 51 mm, {200 D 19,95 zl/szt

Malowany

138,70 zt/mb
47,50 zt/szt
74,10 zt/mb

32,30 zi/szt

GEMMA

ul. Kosciuszki 34
50-012 Wroctaw
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WWWw.pro-city.pl
biuro@pro-city.pl
tel. (071) 734 55 04


http://www.bezpieczna-firma.eu/
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